⁹⁷ Morović: »ad in uitem contra«

⁹⁸ Morović: Rex uero . . . Nuntios«

⁹⁹ Morović: »uelet«

¹⁰⁰ Morović: »eis grati . . . et«

¹⁰¹ Morović: »Nuntios . . . super«

¹⁰² Morović: »ut firmare . . . pacta«

¹⁰³ Morović: »ellegerunt de du . . . tribus«

¹⁰⁴ Morović: »sapientiores . . . nere Gusicorum«; U »Codex Lucianus« in margine se nalazi pribilježba Ivana Lučića: »Gusichiorum«. U tekstu iznad »Georgium« stoji križić.

¹⁰⁵ Codex Lucianus: na margini se nalazi pribilježba Ivana Lučića: »Cuchanorum«. Ova Lučićeva pribilježba značajna je ne samo po tome što se time potvrđuje da je on ovaj tekst imao u ruci i analizirao ga, već što je tu dan jedan doista nov oblik toga imena, koji se približava obliku »Cucari« Supetarskog kartulara (v. V. Novak — P. Skok, Supetarski kartular, 1952, fol. 27 i str. 230).

¹⁰⁶ Morović: »Uglecum«

¹⁰⁷ Morović: »Subith«; u »Codex Lucianus« na margini pribilježba Ivana Lučića: »Subich«.

¹⁰⁸ Morović: »Mermozam«

¹⁰⁹ Morović: »Cudomirith«

¹¹⁰ Morović: »Snazach«

¹¹¹ Morović: »Gusith«

¹¹² Morović: »de genere . . . Comitem Martinum« — ovdje je jednako kao i u »Codex Lucianus« praznina ispunjena točkicama.

¹¹³ Morović: »Politorum«

¹¹⁴ Morović: »dalmatorum«. Pažljivim promatranjem fotografije ovog folija na str. 9 Morovićeva izdanja reklo bi se da i tu stoji: Salnatorum.

genere Mogorouich¹¹⁵ comitem Joanem, de genere Cudomirichio¹¹⁶ comitem Mar-ganum. Venerunt¹¹⁷ suprascripti coram rege inclinantes flexis genibus portantes inclinationem ad¹¹⁸ omnibus Crouatiae nobilibus, facientes pactum cum rege, quod¹¹⁹ unusquisque possideat et teneat de istis duodecim tribus quod suum est non person-luentes aliquod censem, nec eorum homines, sed quandocumque¹²⁰ aliquis venerit contra regem Vngariae,¹²¹ unaquaquae generatio debeat uenire ad minus cum decem¹²² equitibus,¹²³ si rex eis preciperet, et transeuntes Drauam uenerunt Crouates, qui incli-nantes se coram rege, quos omnes benigne dimisit, et accepit principatum spalatensem faciens eis priuilegia et multas gratias. Deinde accepit principatum Traguriensem et deinde Sibenicensem et deinde Scardonensem,¹²⁴ Belgradensem, et deinde Jadram, et Nonam, et Carinum, et ibi dimittens ducem suum nomine Stephanum dans omnia castra in manus eius et dimisit eum imperantes Crouatię et Dalmatię¹²⁵ et reuersus est Vngariam.¹²⁶

Ista prouincia¹²⁷ est omnium necessariorum humanae¹²⁸ generationi abundantissima scilicet¹²⁹ in pane, vino,¹³⁰ carnis, oleo, et piscibus, lana, sirico,¹³¹ lignis, marmori-bus, auro, ere,¹³² ferro, stagno, plumbo, melle, zucharo,¹³³ lacte, auibus et quadrupe-dibus ferre omnibus, pice,¹³⁴ sale, lino omnibusque rebus, que sunt in usu mortalium, non solum pro¹³⁵ se sed etiam, ut aliis prouinciis¹³⁶ lautissime¹³⁷ prouidere possint.